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Den 17 januari blev det återigen möjligt för invånare att vända sig till
akutmottagningen på Lindesbergs lasarett oavsett akuta besvär och tid på
dygnet, något som välkomnades av såväl patienter som läkare. - Självklart
har det blivit bättre. Den här förändringen behövdes för att förbättra
patientsäkerheten och för att medborgarna ska känna sig trygga, säger
Stefan Branth, medicinskt ansvarig läkare på akutmottagningen i ett
pressmeddelande.

Striden om akutmottagningen vid Lindesbergs lasarett har varit lång och intensiv, där
bland annat PRO, Företagarna och före detta läkare varit tongivande i diverse
demonstrationer och insändare i länets olika medier. Det hårda arbetet gav resultat,
och i slutet av 2021 meddelade hälso- och sjukvårdsnämnden att man nu hade för



avsikt att backa något i sitt tidigare beslut.

Den 17 januari förstärktes bemanningen på akutmottagningen så att invånare med
akuta ortopediska och kirurgiska besvär kan få en läkarbedömning även nattetid. Tre
månader senare är tongångarna positiva, både bland patienter och vårdgivare.

– Självklart har det blivit bättre med ytterligare en jourlinje dygnet runt, säger
avdelningschef Hillevi Valkeinen som direkt såg en ökning av besöken nattetid.

Förstärkningen, som innebär att två läkare finns på plats under natten, gjorde även att
en del logistikproblem som man upplevde innan försvann, något som också borgar för
en ökad patientsäkerhet. Bemanningen löses gemensamt av medicin-, ortopedi- och
kirurgverksamheterna på sjukhuset.

– Vi hade goda rutiner och samverkan redan innan förändringen och som vi fortsätter
att arbeta vidare med, säger Hillevi Valkeinen.

Även Lena Adolfsson, områdeschef nära vård i Region Örebro län, gläds över utfallet.

– Det känns bra att vi klarar uppdraget som vi fick av politiken, och gör det möjligt för
alla patienter i norra länsdelen att söka vård som behöver ett snabbt omhändertagande
på akutmottagningen i Lindesberg även nattetid. Akutmottagningen är en viktig del av
den nära vården, och då är det betydelsefullt och en trygghet för våra invånare att
vården finns tillgänglig på ett bra sätt dygnets alla timmar, säger hon i ett
pressmeddelande.
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